
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/582/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/81/2011 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 25 lipca 
2011 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania, cofania i wysokości 

stypendiów oraz przyznawania nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 31 ust.1 ustawy  z dnia 25 czerwca 2010 r.   o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/81/2011 Rady Miejskiej  w Sokołowie 
Małopolskim z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania, cofania 
i wysokości stypendiów oraz przyznawania nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie sportu 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2011 r. poz. 1966), wprowadza się następujące zmiany:    

1) W § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu: 

„§ 2. 1. 3)  zajął miejsce 1-3 w zawodach sportowych o charakterze szkolnym i międzyszkolnym 
organizowanych lub współorganizowanych przez Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 
na poziomie co najmniej wojewódzkim.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 2. 2. Warunki określone w ust. 1, pkt 1-3 stosuje się odpowiednio do zawodników biorących udział 
w dyscyplinach drużynowych.”; 

3) W § 3 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„§ 3. 4. Nagroda w dziedzinie sportu przyznawana jest raz do roku i o jej wysokości decyduje 
Burmistrz Sokołowa Małopolskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 stycznia 2023 r.

Poz. 137



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kraska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 137


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-09T13:13:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




